Выдача архивной справки (архивной копии, архивной выписки, информационного письма) по запросам социально-правового характера (составляется на основе архивных документов, не содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан касающимся имущественных и наследственных прав граждан.

 (процедура по перечню 18.25.1)
Дятловский районный исполнительный комитет

гр-на ( гр-ки) Иванова Ивана Ивановича

         (фамилия, имя, отчество заявителя)

_________________________________________
адрес регистрации г. Дятлово, ул. Пушкина, д.5

телефон +37529 11 22 333
Заявление

Прошу выдать справку, подтверждающую период работы, заработную плату, отпуск по уходу за ребенком (нужное подчеркнуть) и другое__________________________________________________________
________________________________________________________________

в (на, у)
___Общество с ограниченной ответственностью «Солнце»_____
(полное наименование организации, учреждения, предприятия

______________________________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя)

_______________________________________________________________
за период работы с_01.01.2019 г. по _31.12.2019г._____________________
      23.03.2024 г.

____Иванов И.И.______

              (дата)

 (подпись)

Дятловский районный исполнительный комитет

гр-на ( гр-ки) ____________________________

________________________________________

         (фамилия, имя, отчество заявителя)

адрес регистрации _________________________

_________________________________________

                                                   телефон _________________________________
Заявление

Прошу выдать справку, подтверждающую период работы, заработную плату, отпуск по уходу за ребенком (нужное подчеркнуть) и другое__________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

в (на, у)
_________________________________________________________
(полное наименование организации, учреждения, предприятия

______________________________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя)
_______________________________________________________________

за период работы с______________________ по_______________________

_______________

_________________

              (дата)

 (подпись)